
MĚSTO CFTEI?
náiůčUí Ki°áic z E'(jdčbľad 14, Cheb. 3.Š.(j ZO

" """"l

Ú! ' ' (".%
a' 1."_,:

l,' Spis : MaP/1045/2010 , : , , : , -, _ _, , , W , ,

'\., ",,, "" SMLOUVA O VYPUJCCE
~ číslo MaP/08588/2010-SV

uzavřená podle § 659 až 662 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku

m e Z i

účastníky této smlouvy o výpůjčce, kterými jsou následující smluvní strany:

půjčitel:
Sídlo:
Zástupce:
IČ:
bankovní spojení:
číslo úČtu:
(dále jen ,,půjčitel")

Město Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 20

MUDr. Jan Svoboda, starosta města
00253979

KomerČní banka, a.s., pobočka Cheb
19-528331/0100

na straně jedné

VYpůjčitel:
Sídlo:
:Čá:tuPce:

(dále jen ,, vypůjčitel")

3. základní Škola Cheb, Malé náměstí 3
Cheb, Malé náměstí 3, PSČ 350 02

Mgr. Pavel Černý, ředitel
70987165

na straně druhé

v následujícím znění.'

Článek 1
Prohlášení pii jčitele

půjčitel je vlastníkem budovy s č,p. 2287 na st.p.č. 6678, st.p.č. 6678 - zastavěná plocha
a nádvoří o celkové výměře 4 373 m2, st,p.č. 6696 - zastavěná plocha a nádvoří o celkové
výměře 723 m', p.p.Č. 977/37 - ostatní ťlocha o celkové výměře 228 m', p.p.č. 977/38 -
ostatní plocha o celkové výměře 3 086 m , p.p.č. 977/39 - ostatní plocha o celkové výměře
78 m', p,p.č. 977/40 - ostatní plocha o celkové výměře 7 m2, p,p,č. 977/41 - ostatní plocha
o celkové výměře 424 m', p.p.č. 1015/13 - ostatní plocha o celkové výměře 3 212 m' a p.p.č.
1015/14 - ostatní plocha o celkové výměře 3 325 m2, v katastrálním území Cheb, které jsou
zapsány v katastru nemovitostí pro obec Cheb a katastrální území Cheb, Katastrálního úřadu
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb na listu vlastnictví č. 1 ( dále jen
,, nemovitosti " ).

Smlouva o výpůjčce č. MaP/08588/2010-SV

'Í) "j LÁ' Strana l ( celkem 4 )

MUCHX00DPTWX



Článek 2
Předmět a účel výpůjčky

l. půjčitel přenechává vypůjčiteli nemovitosti uvedené v Článku l, tj. celkem 1 budovu
a 9 parcel s výměrou v souČtu 15 456 m2, viz. situační nákres, který je přílohou této
smlouvy o výpůjčce ( dále jen ,,předmět vypůjčky" ) a vypůjčitel tento předmět
výpůjčky za podmínek uvedených v této smlouvě o výpůjčce do výpůjčky přijímá.

2. Předmět výpůjčky se vypůjčiteli půjčuje za účelem zajištění provozu základní Školy.
3. Předmět výpůjčky se vypůjčiteli půjčuje s tím, že na něm nebudou bez souhlasu

půjčitele zřizovány Žádné další stavby, zařízení a nebudou prováděné žádné
stavební úpravy.

4. ÚČetní hodnota předmětu výpůjčky činí:

- budova s č.p. 2287 na st.p.č. 6678 147 845 711,00 KČ
- zastavěná plocha a nádvoří na st.p.č. 6696 390 000,00 KČ

- st.p.č. 6678 - zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 4 373 m' ... 655 950,00 Kč
- st.p.č. 6696 - zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 723 m' ...... 108 450,00 Kč
- p.p.č. 977/37 - ostatní plocha o celkové výměře 228 m' 34 200,00 Kč
- p.p.č. 977/38 - ostatní plocha o celkové výměře 3 086 m' 9 258,00 Kč
- p.p.č. 977/39 - ostatní plocha o celkové výniěře 78 m' 11 700,00 Kč
- p.p.č. 977/40 - ostatní plocha o celkové výměře 7 m' 1 050,00 KČ
- p.p.č. 977/41 - ostatní plocha o celkové výměře 424 m' 1 272,00 Kč
- p.p.č. 1015/13 - ostatní plocha o celkové výměře 3 212 m' 9 636,00 Kč
- p.p.č. 1015/14 - ostatní plocha o celkové výměře 3 325 m' 9 975,00 Kč

\

Článek 3
Povinnosti vYpůjčitele

Vypů/čitel se Iava%ll/e :
a) užívat předmět výpůjčky pouze ve sjednané výměře, vymezených hranicích,

k dohodnutému účelu a jen pro vlastní potřebu,
b) neprovádět bez předchozího souhlasu půjčitele žádné úpravy předmětu výpůjčky

ani stavby na něm,
c) nepřenechat předmět výpůjčky ani jeho část do výpůjčky ani do pronájmu jiným

osobám,
d) umožnit kdykoliv pověřenému pracovníkovi půjčitele provést kontrolu užíváni

předmětu výpůjčky a dodržování podmínek této smlouvy o výpůjčce,
e) vyklidit předmět výpůjčky ke dni skončení výpůjčky bez náhrady a předat

ho půjčiteli v řádném stavu,
f) při užívání předmětu výpůjčky dbát všech platných bezpečnostních, protipožárních,

hygienických, technických, ekologických a dalších norem a předpisů,
g) průběžně a na vlastní náklady udržovat na předmětu výpůjčky a v jeho blízkém

okolí pořádek tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku a na zdraví, na přírodě
a na životním prostředí.

Článek 4
Zmčny smlouvy o výpůjčce

půjčitel si v souladu s obecně platnými předpisy nebo usneseními samosprávných orgánů města
Cheb vyhrazuje právo změnit podmínky sjednané výpůjčky. Změna této smlouvy o výpůjčce

Smlouva o výpůjčce č. MaP/08588/2010-SV

\

¶

Strana 2 ( celkem 4 )



"7 """ " "
musí být provedena písemně formou dodatku k této smlouvě o výpůjčce. Pokud nebudou
vypůjčitelem akceptovány změny této smlouvy o výpůjčce navržené půjčitelem s odvoláním
na právní předpisy, na usnesení samosprávních orgánů města Cheb či na smluvní ujednání,
půjčitel tuto smlouvu o výpůjčce vypoví.

Článek 5
Doba a podmínkY výpůjčky

l. Tato smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 01.09.2010.
2. Tato smlouva o výpůjčce může být dále zrušena dohodou smluvních stran nebo

písemnou výpovědí bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, jejíž běh počíná
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

3. půjčitel je oprávněn kdykoli odstoupit od této smlouvy o výpůjčce, užívá-li vypůjčitel
přes písemnou výstrahu vypůjčený předmět výpůjčky v rozporu s ujednáními této
smlouvy o výpůjčce nebo neplní-li své závazky vyplývající mu z této smlouvy
o výpůjčce. Vypůjčitel je povinen v případě odstoupení půjčitele od této smlouvy
o výpůjčce vypůjčený předmět výpůjčky půjčiteli ihned vrátit, a to nejpozději
následující pracovní den po doručení odstoupení půjčitele od této smlouvy o výpůjčce
vypůjčiteli.

Článek 6
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva o výpůjčce byla sepsána v souladu se ,,Zásadami realizace pronájmů
a výpůjček pozemků ve vlastnictví města Cheb č. 15/2008" schválených usnesením
Rady města Chebu RM č. 237/11/2008 dne 26.6.2008 ve znění pozdějších předpisů
a na základě usnesení Rady města Cheb RM č. 35/11/2010 ze dne 24.06.2010
a RM č. 9.Q%/ ...(S /2010 ze dne 26.08.2010.

2. Vypůjčitel v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely sepsání této smlouvy o výpůjčce.
Zpracováním osobních údajů se rozumí zejména shromažd'ování, ukládání na nosiče
informací, zpřístupňování, úprava nebo pozměňování, vyhledávání, používání,
předávání, šíření, zveřejňování, uchovávání, výměna, třídění nebo kombinování,
blokování a likvidace dat. Vypůjčitel prohlašuje, že byl informován o účelu a době
zpracování osobních údajů a dále i o správci, který bude s osobními údaji nakládat.

3. V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty
doručené prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona
Č. 300/2008 Sb., v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující
způsob doručení se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky,
je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem
na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba
do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové
schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty.
Takovéto doručení dokumentu má stejné právní účinky jako doručení do vlastních
rukou.

Smlouva o výpůjčce č. MaP/08588/2010-SV

Strana 3 ( celkem 4 )



4. Tato smlouva o výpůjčce je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží
půjčitel a dva obdrží vypůjčitel.

'l

V Chebu dne V Chebu dne -. , '- C·,
. G .

Š,'1

16

k

,l' M br. Jan Svoboda
starosta města

Mgr. Pavel Černý
ředitel

Smlouva o výpůjčce č. MaP/0858812010-SV

Strana 4 ( celkem 4 )íu

l



0

äl~j

~~~"">- "~"~~~""

m ,
l """""~"~~

:. .. """~~. . . " ' . , " "· "

, , k'"

, '

l ""~~, . 23C?rj " " , - - S','

L

b

g '
g77Aj " ,,Á V

\,

977:48 " ' ;Ĺj2

, ' C, J Lj"' ' """"'Q! , :-9"
L ' ,

977/50 Č , '
b

i jím .. ·977/4g . 977ňl
b

t ' ' .

b
m

Ĺ

..

"""1
———.J Í ," . . -·. ' , " jr""~-_ ,, \ \0 \

l

a """~~~J\ a \
~

a " ' ' " ? : \ " \\

97?m . ' -
: ' \

" """ '"" " T . ," %~: '
. ·&r - -- : "

u;. 977/67

7'" ""- '.. "
b-

znno " . ' · ' " ',- "

J
b

y

" .' j

.. .

" J ' ·" ' ' ' 977n2

,SQ, . ,, 877Á' :Z: "S> ""---- ""

-J- .

""""Ĺ

to t5/2
,

t l

M '3' ' ' ' " ' " —
' 9m15- ~

""·4.

, , ' , ' . l l
'm' ' '

_ ji

l i ,

,_ji__j)
E·: GU

""~. -—— £ _ _ _ _ _ 7 l r

q - _ "" ' """""" """7j l._____) l

:" ' , , l 'l ) [
"T l '"""" "" """""" "-"(%" r"" l

si l

""l I Ĺ[Ť
_ 7 9"ň' r " " "" ___ l l i l ' '\2 '( . ··" ' r" J l '""""

, ,

wm "" """"""" — """ "—————-J r ——""m '"—————m———

Ĺ l i l T \ \

-Á l ' " l l i i il \ \ '
Ĺ . l \ ' ' Ĺ \ ' EB" ' .977m \. li

I
r "" ' ' ' Ĺ l i i i l

,,. " ~, , ,

. ,
, _ l l \ l l l l"- ""~ I

"" L______ J l
"b. '

"" ""~~

"~:"""""~

, l l l.,, , , , i i tr---j

, . _ l l

____l __ , j""1 . .

' " - .C"" .e , ' ' l """"1"""1 '"" '
sej^ % ,n. '

__ _ _ _ _

V,1 l l i i

l~~~~~~~

_ . .

""""""K """"""""i_r" """" jo!" 14 i i Ú l l , ,
b l \ Ĺ

l l \ l Ĺlj"\" Ĺ Ĺ \ L—----J i i l

' ' " "" \>~__ i i
"'I . . l

l
l I

J " "

.' ' " " >C~,
.~~~ b'Kb "%'~ J ,~~~

_—"\
'Y

gy7 ,\ """""""== fOtSň
, , ...., " - _—" !0!5/20%

¶6. ~

b F —~""" ," ""
"% _ ,

Ĺ \\
'"' tou FO

\ - " . ,QlSj" , _~_-—"""
, ,

Ú

Ao r -- ' m"
JIĽ: án -"

" .' tc'

t
\

""L55" " · · \ \
\

~~~ Ol

---_L, _ _ , \ \\ \

,
j009 12 ,:",::_:- ..,_.._J\

\

ij '\, ,,,
L

Km l

L

. i _ - l

, " ' ,__,, I

I, a : "--.. .. , , _ ·\

. · " aHŮB j "" ·?

, ¶ "" " . ' - I '%

~ , ŕ

&.%ý A,

) )

}\

tQo'Ň ,om ' S
b ·

(j

I
) '

tj



MISYS Stránka č. l z l

OKRES:
OBEC:

KAT.ÚZEMÍ:

MISYS-Katastr.Určeno pouze pro vnitř,'j;' ..'ll
('b""' ', "' Aj

· l lPARCELY VYBRANE V MAPĚ

CZ0411 Cheb,3402
Data ke dn' "2.0:!?iz¢y ' ,,

554481 Cheb SOUPIS PARCEL 16
650919 Cheb

původ: Katastr nemovitostí (KN)

PARCELA VÝMĚRA[m2]

KN st.6678 4373

KN st.6696 723
KN 977/37 228

KN 977/38 3086

KN 977/39 78

KN 977/40 7

KN 977/41 424

KN 1015/13 3212

KN 1015/14 3325

DRUH VYUŽITÍ LV

zast. pI.
zast. pI.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.

ostat.pl.

Cheb,Cheb, č.p.2287 na LV l
společný dvůr
ostat.komunikace
jiná plocha
ostat.komunikace
ostat.komunikace
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

l
l
l
1
l
l
l
l
1

V katastru nemovitostí evidováno celkem 9 parcel o výměře 15 456 m2.

Vyhotoveno systémem MISYS(9.30.0.27672), 11.06.2010 13:04:24,

fik·//C'\miqvqg\Miqvq html\T,qKN\1 mom html 116)011)


